令和２年８月３１日

保護者 各位

宜野座小学校･幼稚園

校長･園長 崎山 和史

（公印省略）

台風9号接近に伴う下校・降園時刻変更について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、台風９号接近に伴い、８月３１日（月）９時４３分現在 宜野座村

に強風、雷、波浪注意報が出されております（沖縄気象台発表）。今後、沖縄

本島に接近し暴風警報が発令されることが予想されます。

そこで、児童の安全確保を最優先に考え、下記の通り下校・降園時刻を変

更したいと思います。急な変更となり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけし

ますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 下校・降園時刻・・・全児童・全園児 午後１時４０分

※幼稚園は、保護者で早めのお迎えをお願いいたします

２ 日 程

午前中・・・・・・・・・・・特別日課（B日課）

１２：３５～１３：１５・・・給食準備・給食

１３：１５～１３：２５・・・給食片付け・歯磨き

１３：２５～１３：３０・・・帰りの会

１３：４０・・・・・・・・・全児童・園児 下校・降園

３ その他

※急な下校時刻の変更になります。お迎えや下校後のことで気にな

る場合は学校までご連絡ください。

※本日、宜野座区学童・惣慶区こども園は、午後１時４０分から受

け入れします

※明日も台風の影響が予想されます。登園・登校前、テレビやラジ

オの台風情報等で臨時休園・休校の有無を確認し、合わせて、先

日配布した「暴風警報発令時における対応について」をご確認く

ださい。